

YaraTera® Kristalon Plus

NPK 20-20-20 + mikrod

YaraTera® Kristalon Plus 20-20-20 PLUS + ME - kompleksne, täielikult vees lahustuv mineraalväetis, mis sisaldab lämmastikku NH_2 kujul, seetõttu on see eriti sobiv taimede stimuleerimiseks ja tugevdamiseks igasuguste põllukultuuride viljastamiseks selle aktiivne kasv. Sisaldab kelaatide kujul olevaid mikroelemente.

Enamus lämmastikust on Kristalon™ PLUS'is amiidide (karbamiid) kujul (madal biureedi- sisaldus), mis on ideaalseks allikaks N kiireks ja ohutuks imendumiseks taimedel lehtede kaudu.

Preparaadi koostis:

Nimetus	Sisaldus %
Lämmastik (N)	20,0
Nitraatlämmastik (N- NO_3)	3,0
Ammooniumlämmastik (N- NH_4)	2,4
Karbamiidlämmastik (N- NH_2)	14,6
Difosforpentaoksiid (P_2O_5)	20,0
Kaaliumdioksiid (K_2O)	20,0
Väävel (SO_3)	5,0
Boor (B)	0,025
Vask (Cu) EDTA kelaat	0,01
Raud (Fe) EDTA kelaat	0,07
Mangaan (Mn) EDTA kelaat	0,04
Molübdeen (Mo)	0,004
Tsink (Zn) EDTA kelaat	0,025

Kasutamine ja kulunorm:

YaraTera® Kristalon Plus on standardväetis, mis on mõeldud kasutamiseks aktiivsel kasvuperioodil. Sobib kõikidele kultuuridele soodustades taimede kasvu ja arengut. Väetis on kiire lämmastiku, väävli, fosfori ja mikroelementide allikaks. Eriti hea efekti annab väetis kuival perioodil, mil toitainete omastamine mullast võib olla häiritud ning taimed on stressis. Viljapea loomise faasis antuna tõstab see terade kvaliteeti, sh proteiinisaldust.

Kõikidele kultuuridele nii kastmissüsteemides kui lehtede kaudu väetamiseks nt Kristalon™ Special. Soovitatav kulunorm: 20-60 grammi 10 liitri vee kohta, 3-5 kg/ha.

Kuidas valmistada toitelahust?

Lahusta maksimaalselt 10 kg YaraTera®KRISTALON'i 100 liitris vees (maksimaalselt 10% lahus). Põhilahust tuleb täiendavalt lahjendada kontsentratsioonini

0,5-2,0 g/l. Kombineerige YaraTera®KRISTALON'i valemide üksteisega või koos YaraTera®KRISTA'ga, et sobitada vastava kultuuri konkreetsetele vajadustele või kohalikele tingimustele

Kombineerige YaraLiva CALCINIT'iga erinevatesse paagisegudesse, et tagada kultuuri kaltsiumi vajadus. Kaltsium tugevdab rakustruktuuri ja annab parima tulemuse saagikaitseks.

Paagisegud

Kristalon™ PLUS on segatav enamike taimekaitsevahenditega, välja arvatud väga leeliseliste (seda on soovitatav testida enne väikeses anumal). Sisaldab lisaaineid, mis parandavad Kristalon™ PLUS'i toimet taimede lehtedel.